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مرد سیندرلایی ساخته ران هاوارد 
داستان زندگی بوکسوری است با 
بازی راسل کرو که بعد از افول، دوباره 
برمی خیزد و خودش را در قامت قهرمان 
بازیابی می کند. حالا سیدحسین 
حسینی بسان مرد سیندرلایی بازگشته 
است. همین چند هفته پیش بود 
که زندگی برای شماره 1 بسان یک 
جهنم بود. دبل شکست استقلال در 
لیگ و فینال جام حذفی برابر رقیب 
دیرینه و گل های بدی که حسینی 
در هر دو بازی پذیرفت، سبب شد تا 
هواداران استقلال به طرز وحشتناکی 
در شبکه های اجتماعی علیه شماره 
1 آبی ها جبهه بگیرند و با تازیانه 
انتقادات او را نابود کنند. نتیجه این 
اتفاق خداحافظی ناگهانی حسینی از 
استقلال بود. کاپیتانی که پس از چند 

روز سخت و در هنگامه نقل و انتقالات با 
انتشار یک استوری عجیب خداحافظی 
خود را اعلام کرد. در ادامه استقلالی ها 
اسیر خیمه شب بازی بیرانوند شدند و 
یک هفته تمام را پای این پروژه سوخته 
تلف کردند که نتیجه ای نداشت. پس 
از آن صحبت از جذب یک گلر خارجی و 
در ادامه امیر عابدزاده به میان آمد که 
اختلافات خطیر و نکونام و البته صندوق 
خالی باشگاه اجازه نداد که آبی ها 
بتوانند جانشین حسینی را انتخاب کنند 
تا در نهایت از سر ناچاری حسینی بماند. 
کاپیتانی که سر نخواستنش دعوا بود و از 
سر استیصال در استقلال ماند اما تنها 
دو هفته لازم بود تا شماره یک دوباره 
به قلب هواداران استقلال بازگردد و 

خود را ثابت کند.
اتفاقی که در همان دقایق ابتدایی بازی 
با ملوان رخ داد تا حسینی بازگشتی با 
شکوه داشته باشد؛ مثل یک فرشته 
نجات، مثل یک مرد سیندرلایی. 
در همان دقایق ابتدایی بازی روی 

اشتباه محمدحسین مرادمند، قوی 
سپید صاحب ضربه پنالتی شد. مهران 
احمدی بازیکن چپ پای ملوان پشت 
این توپ قرار گرفت اما سدی به نام 
سیدحسین حسینی این ضربه را مهار 

کرد تا بگوید کاپیتان برگشته است!
روزهای بد حسینی در فصل گذشته 
باعث شده بود تا برای هواداران 
استقلال دروازه بان و همچنین کاپیتان 
قابل اعتمادی نباشد اما سیدحسین 
حسینی نشان داد با روحیه و با انگیزه 
بالا به دنبال رقم زدن فصلی متفاوت 

است.
سیدحسین حسینی مرد سیندرلایی 
استقلال، اکنون بازگشته تا بار دیگر 

ستاره این تیم لقب بگیرد.
حسین حسینی در ابتدای فصل نقش 
یهودا را در فوتبال ایران داشت و گویی 
هیچ کس در باشگاه استقلال او را 
نمی خواست. حسینی اما برابر با مهار 
یک پنالتی نشان داد که انگیزه های 

فراوانی در این لیگ دارد.

سینا فتوت
روزنامه نگار

سیدحسین حسینی، مرد سینــــــدرلایی

بازگشت شمـــاره 1

 یک استقلال منظم

مرادمند فرشته نجات

استقلال »مراد«ش را گرفت

استقلال در آخرین بازی هفته دوم به مصاف ملوان رفت. 
مسابقه ای که پیش از آغاز پیش بینی می شد پسران جواد 
نکونام کار آسانی برای پیروزی در آن داشته باشند. اتفاقی 
که رخ نداد و شاگردان مهدی تارتار عملکرد فوق العاده ای 
را مقابل آبی پوشان پایتخت در دومین بازی لیگ برتر 
به نمایش گذاشتند. با وجود این دروازه قوی سپید در 
دقایق پایانی مسابقه با ضربه سر محمدحسین مرادمند 
باز شد تا آبی های پایتخت نشین در شبی که موفق به 
تکرار نمایش مقتدرانه هفته اول شان نشدند به 3 امتیاز 
بازی برسند و هفته دوم را با حضور در رتبه دوم جدول 
رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران به پایان برسانند. رتبه ای 
که پایین تر از سپاهان و بالاتر از رقیب سنتی شان یعنی 
پرسپولیس است. مرادمند که در همان ابتدای بازی یک 
پنالتی به حریف داد، در نیمه دوم با یک ضربه سر جاندار 
تیمش را به گل رساند تا فرشته نجات تیمش باشد. مرور 
فراز و نشیب های مرادمند در دو فصل اخیر جالب است.

 
مذاکره همزمان با سرخابی ها

مرادمند داستان های جالبی را در سالیان اخیر طی کرده. 
این بازیکن در سال 99 با قراردادی پر سر و صدا از شهر 
خودرو به استقلال آمد. پیوستن او به استقلال عجیب 
و جالب بود. او بازیکن یحیی گل محمدی در پدیده بود 
و یحیی او را برای پرسپولیس می خواست. او علاوه بر 
پیشنهاد استقلال، پیشنهاد پرسپولیس را نیز دریافت 
کرد و از همین رو ترجیح داد تا با هر دو باشگاه مذاکره 
کند. به این ترتیب که او در یک روز هم به دفتر باشگاه 
پرسپولیس رفت و هم به باشگاه استقلال مراجعه کرد 
تا ثابت کند از بچگی عاشق پیراهن تیمی نبوده! مرادمند 
در نهایت بواسطه پیشنهاد بهتر پیراهن آبی ها را پوشید.

 
صعود به لیگ برتر بدون بازی

او پس از دو فصل حضور در جمع آبی های پایتخت نشین 

به علت رسیدن به سن سربازی برای سپری کردن این 
دوران مقدس به انزلی رفت و به جمع شاگردان مازیار زارع 
پیوست. مهمترین حاشیه ای که مرادمند در استقلال 
داشت به موضوع سپری کردن دوران سربازی اش 
در تیم ملوان بازمی گردد. اتفاقی که تا ساعات پایانی 
سفر او به انزلی برای حضور در اردوی ملوانان هواداران 
استقلال به علت نقش بسزایی که این بازیکن اصفهانی 
در موفقیت های آن فصل تیم محبوب شان ایفا کرده 
بود امیدوار به شکسته شدن رأی سازمان نظام وظیفه 
بودند، اتفاقی که رخ نداد تا این مدافع به ملوان بپیوندد.
 مرادمند البته در ملوان در بازی های زیادی برای 
قوهای سپید به میدان نرفت. پس از مدتی هم 
ادامه دوران سربازی اش بخشیده شد و به تهران 
بازگشت. بنابراین تیم سابق او ملوان است. تیمی 
که مرادمند با آن به عنوان قهرمانی لیگ یک فوتبال 
ایران رسیده. به همین خاطر می توان گفت این مدافع 
خوش تکنیک فوتبال ایران هم جزو تیمی بوده که 
قوهای سپید را پس از سال ها حضور در لیگ آزادگان 
به بالاترین سطح فوتبال ایران آورده و مردم گیلان را 
که پس از سقوط سپیدرود به دسته دوم فوتبال ایران 
نماینده ای در بالاترین سطح فوتبال ایران نداشته اند، 
صاحب نماینده در لیگ برتر کرده. با این تفاسیر نام 
محمدحسین مرادمند جزو معدود بازیکنانی قرار 
می گیرد که کمترین سهم را در موفقیت یک تیم 
داشته اما می تواند با مدالی که از قهرمانی آنها کسب 

کرده، خود را پرزنت کند!
 

آقای بزنگاه
محمدحسین مرادمند مدافع تنومند آبی ها در مقاطع 
مهمی مانند گلی که در برابر ملوان به ثمر رساند، به 
کمک تیمش آمد. مدافعی که در بزنگاه تأثیر خود را 
در تیمش می گذارد. او در دو فصل پیش در تیم فرهاد 
مجیدی یک عنصر ثابت و بدون تعویض بود که نقش 
کلیدی در قهرمانی تیمش داشت. فصلی که آبی ها با 
فرهاد مجیدی بدون شکست به مقام قهرمانی لیگ 

برتر فوتبال ایران رسیده اند.

اولین گل
اولین گل محمد حسین مرادمند با پیراهن استقلال 
به سال 1400 باز می گردد. جایی که آبی های پایتخت 
در ورزشگاه آزادی تهران میزبان گل گهری که آن زمان 
هدایتش را امیر قلعه نویی برعهده داشت، بود. در این 
بازی محمد حسین مرادمند برای اولین بار با لباس آبی های 
تهرانی دروازه گل گهر را باز کرد. بدین ترتیب اولین گل 
این بازیکن به بازی مقابل گل گهر که آن زمان در جدول 
همسایه استقلال بود، به ثمر رسیده. دیگر گل استقلال در 
آن بازی را مهدی مهدی پور دیگر بازیکن جدید آبی ها وارد 
دروازه سیرجانی های فوتبال ایران کرد تا آبی ها با نتیجه 

2 بر صفر شاگردان امیر قلعه نویی را شکست بدهند.
 

گل زد و تعویض شد
یکی از نکات بارز مرادمند در استقلال کم حاشیه بودن 
او است. موضوعی که رسیدن به آن برای بازیکنان کلیدی 
در تیم های بزرگ بسیار سخت است، اتفاقی که مرادمند 
آن را در عین ناباوری رقم زده. با وجود اینکه در پست 
مدافع میانی بازی می کند، در زمان های حساس به 
کمک استقلال می آید و برای این تیم گلزنی می کند. او در 
دربی فینال حذفی فصل گذشته در واپسین ثانیه ها گل 
تساوی تیمش را وارد دروازه بیرانوند کرد و ورزشگاه آزادی 
را منفجر نمود تا بازی به وقت اضافه برود. مرادمند بعد 
از این گل به اندازه ای در شادی گل افراط کرد که دیگر 
انرژی برای ادامه نداشت و تعویض شد! هر چند که 

استقلال با وجود این گل باز هم بازی را باخت.
شاید هم بتوان گفت گلی که مرادمند پنجشنبه 
شب وارد دروازه ملوانی ها کرد، یکی از حساس ترین 
گل هایش برای استقلال بوده. زیرا باتوجه به شرایط 
جدول و حضور دو تیم 6 امتیازی اگر شاگردان نکونام 
مقابل پسران مهدی تارتار به برتری نمی رسیدند، کارشان 
در هفته های آینده برای صعود به رتبه های بالایی جدول 
رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران بسیار سخت می شد. 
موضوعی که گل مدافع کم حاشیه از وقوع آن جلوگیری 
کرد و نکونام را در جمع بالانشینان لیگ حداقل تا پایان 

هفته دوم نگه داشت.

کارستان نکونام

بازی استقلال و ملوان سرعت بالایی داشت. هر دو تیم 
هدف شان کسب حداکثر امتیازات مسابقه بود و البته 
هیچ کس اتنتظار چنین بازی خوبی را از ملوان نداشت. 
این تیم در ساختار دفاعی و هجومی هدفمند کار می کرد 
و بازیکنان این تیم یکدیگر را به خوبی پوشش می دادند.  
ملوان تیم یکدست، دونده، جنگنده و تاکتیکی بود و اگر 
پنالتی این تیم در نیمه اول به گل تبدیل می شد چه بسا 
جریان بازی عوض می شد اما وجود یک دروازه بان خوب 
باعث شد تا استقلال در جریان بازی باقی بماند و به 3 
امتیاز خانگی و حیاتی برسد. ضمن اینکه با روحیه خوبی 
آماده بازی با سپاهان در اصفهان شود. استقلال با برد 
شیرین در آبادان مقابل صنعت نفت روح تازه ای را پیدا 
کرد و از فشار خارج شد. جواد نکونام گفت نقل و انتقالات 
تا نیم فصل برای استقلال تمام شده، پس سرمربی تیم 
با پایان دادن به حاشیه های نقل و انتقالاتی، تمرکز خود 
را روی مسابقات گذاشته و روی بازیکنانی که دارد حساب 
باز کرده. با موجودیت فعلی که تیم دارد باید با حریفان 
بجنگد تا نیم فصل شود و آن زمان استقلال برای مصاف با 
حریفان در بازی های باقیمانده تقویت شود. کار استقلال 
البته خیلی سخت است و جواد نکونام باید کاری کند که 
کارستان باشد. سپاهان و پرسپولیس شاکله اصلی خود 
را حفظ کردند و نفرات مورد نیازشان را در نقل و انتقالات 

جذب کردند. ثبات در این تیم ها، قاعدتاً کار را برای استقلال 
دشوارتر می کند. مشکلات مالی هم به قوت خود باقی است 
ولی زمان از خودگذشتگی کادرفنی و بازیکنان رسیده، هر 
چه دارند بگذارند و ان شاءالله سدهای فنی حریفان یکی 
پس از دیگری فرو می ریزد. از حالا استقلال برای دیدار بزرگ 
خود با سپاهان آماده شود و اگر در اصفهان این تیم مدعی 
را شکست دهد، گام بلندی برای ماندن در میان مدعیان 

قهرمانی برداشته شده.

استقلال برابر ملوان صاحب یک برد خوب شد. ملوان در این 
دیدار حتی می توانست بازنده دیدار نباشد و بازی پایاپایی 
را مقابل استقلال در آزادی به نمایش گذاشت اما کسب 
این سه امتیاز برای شاگردان نکونام بسیار با اهمیت بود. 
آنها طی دو هفته گذشته بدون اینکه گلی دریافت کنند، 6 
امتیاز را کسب کرده تا از رقبا در کورس قهرمانی، عقب نماند. 
استقلال علی رغم مشکلات پیش فصل، عدم یارگیری مناسب 
و یکسری مشکلات موجود توانسته است طی دو هفته گذشته 
بردهای خوب و شیرینی به دست آورد. در مجموع از فرصتی 
که پیش آمد، استقلال استفاده و موقعیت خود را گل کرد؛ 
پنالتی ای که حسینی از ملوانی ها گرفت، آبی پوشان را در بازی 
نگه داشت. او دروازه بان بسیار خوب و با تجربه ای است و با 
توجه به اتفاقی که در 5 دقیقه اول افتاد، حسینی به داد تیم 
رسید. به طور حتم مدل بازی استقلال با گل ملوان در صورت 
گل شدن پنالتی تغییر می کرد و حتماً ملوان در قالب تاکتیک 
دفاعی به کار خود ادامه می داد؛ اتفاقی که تارتار به خوبی آن را 
بلد است و تیمش می تواند خیلی خوب دفاع کند و در ساختار 
دفاعی بسیار مربی توانمندی نشان داده و قطعاً شاهد بازی 
بسیار سخت تری برای استقلال بودیم اما مهار پنالتی توسط 
حسینی استقلال را در بازی نگه داشت. حضور روزبه چشمی 
برای استقلال بسیار نعمت بزرگی است چرا که او از توانایی های 

خوبی در پست های مختلف برخوردار است و می تواند دست 
مربی را باز بگذارد و در دفاع و هافبک به بازی گرفته شود. 
چشمی و حسینی به عنوان بزرگترهای تیم نقش پررنگی در 
شرایط خوب استقلال دارند. استقلال نسبت به پارسال خیلی 
بهتر شده و شاهد زوج سازی در بین نفرات هستیم، در سمت 
راست حردانی با یامگا، در سمت چپ جلالی با سلمانی، در 
میانه میدان نیک نفس و مهدی پور و در دفاع روزبه چشمی 
و مرادمند زوج های خوبی را ایجاد کرده اند و ارسلان مطهری 
نیز کاملاً در قالب تیمی چه در ساختار دفاعی و چه در فاز 
تهاجمی فرامین تاکتیکی مربیان را اجرایی می کند. علاوه بر 
این آرش رضاوند نیز در زوج سازی با نیک نفس و مهدی پور 
در میانه میدان حضور دارد. استقلال نظم خوبی پیدا کرده. 
نکونام توانست حس خوب و اتحاد خوبی را بین بازیکنان 
ایجاد کند؛ تیم را از حواشی دور کرده و در بعد فنی نیز شرایط 
مناسبی را تجربه می کند. اگر هواداران استقلال از این تیم یک 
خواسته واقعی و به حق داشته باشند، تقویت تیم در تمامی 
خطوط بویژه در خط حمله است چرا که قایدی و محبی از این 
تیم جدا شده اند و این دو نفر بازیکن تأثیرگذار بودند، بنابراین 
صد درصد استقلال در خط حمله نیازمند بازیکن است و در 
سایر خطوط هم نیاز به تقویت دارد اما در برهه زمانی کنونی 
پرداختن به این مسائل همان طور که نکونام گفت، اشتباه 
است و باید تیم روی داشته های خود تمرکز کند. سپاهان، 
استقلال و پرسپولیس تیم های قدرتمند لیگ هستند و فکر 
کنم به این مثلث تراکتور هم اضافه می شود. استقلال هفته 
آینده بازی سختی مقابل سپاهان دارد و یکی از مسائلی که 
می تواند به آبی پوشان کمک کند و آنها را به اهداف خود 

برساند، کسب نتیجه مقابل مدعیان قهرمانی است.

مهدی امیرآبادی 
مدافع اسبق استقلال

ستار همدانی
مدافع اسبق استقلال


